

# Årsredovisning för Aqua-Nova AB

556462-8047

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mattias Stanser  
Verkställande direktör

2024-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aqua-Nova AB, 556462-8047, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Kristianstad kommun registrerades år 1993.

Bolagets rörelse omfattar marknadsföring, försäljning, design och konsultationer av apparater och system för kvalificerad vattenrening, destillation och renånggenerering för i huvudsak farmaceutisk produktion.

Utrustningen som kännetecknas av höga krav på renhet och kvalitet, i aseptiskt utförande, består i huvudsak av destillationsapparater, renånggeneratorer, lagringstankar och distributionssystem med kringutrustning som ex RO-system (omvänd osmos).

Även utrustning för kontroll av tabletter ingår sedan 2014 i bolagets produktportfölj.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppskalad resursallokering för marknadsbearbetning: En expansion av vårt team för internationell marknadsföring har resulterat i ökad närvaro och försäljning på nya marknader. Vår dedikerade personal har arbetat hårt för att säkerställa att våra produkter når ut till fler kunder och att vår närvaro stärks på befintliga marknader.

Fortsatt framgångsrikt samarbete: Vårt partnerskap med licensinnehavaren i Indien har fortsatt att vara en framgångssaga, vilket har bidragit till ökade intäkter och en utvidgad global närvaro. Den fortsatta framgången inom detta samarbete har bidragit till att säkerställa en stabil tillväxt under året.

Framsteg inom infrastrukturinvesteringar: Företaget har fortsatt att driva planerna på att bygga en egen montagehall, vilket har inneburit att markarbeten har slutförts. Dessa investeringar i infrastruktur kommer att öka vår produktionskapacitet och effektivitet på lång sikt, vilket möjliggör för oss att möta den ökande efterfrågan på våra produkter.

Effektivare försäljningsprocess: En ökad fokus på uppföljning av offertarbete och en ökad personalstyrka inom detta område har resulterat i en förbättrad konverteringsgrad och ökad försäljning. Våra medarbetare har visat ett stark engagemang och arbetsmoral, vilket har bidragit till att säkerställa att vi kan möta våra försäljningsmål.

Stärkt varumärke och konkurrenskraftig prissättning: Vårt varumärke har fortsatt att stärkas under året, vilket har ökat efterfrågan och lojalitet från våra kunder. Samtidigt har vi lyckats hålla våra priser på en rimlig nivå, vilket har bidragit till att vi förblir konkurrenskraftiga på marknaden och att vi kan maximera vår intäktspotential.

Genom dessa åtgärder och händelser har företaget kunnat fortsätta att växa och leverera starka resultat under det gångna räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	34 983	23 252	14 585	10 264
Resultat efter finansiella poster	1 817	601	21	1 581
Soliditet %	38,3	41	58	60

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då under det gångna räkenskapsåret har företaget fortsatt att stärka sin position på både den nationella och internationella marknaden. Den starka efterfrågan på våra produkter har bidragit till en ökning av omsättningen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	36 000	75 000	5 143 064
Balanseras i ny räkning				469 057
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>36 000</b>	<b>75 000</b>	<b>5 612 121</b>
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				469 057
Balanseras i ny räkning				-469 057
Årets resultat				1 063 680
<b>Belopp vid årets utgång</b>				<b>1 063 680</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 828 323 kr (4 828 323 kr fg år)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	75 000
Balanserat resultat	5 612 121
Årets resultat	1 063 680
<b>Summa</b>	<b>6 750 801</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 750 801
<b>Summa</b>	<b>6 750 801</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 983 172	23 252 470
Övriga rörelseintäkter		2 453 590	973 803
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 436 762</b>	<b>24 226 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 530 630	-18 284 511
Övriga externa kostnader		-4 516 174	-2 327 430
Personalkostnader	2	-3 080 885	-2 565 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 721	-80 041
Övriga rörelsekostnader		-2 372 652	-320 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 587 062</b>	<b>-23 578 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 849 700</b>	<b>647 798</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 244	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 330	-47 124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 086</b>	<b>-47 124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 816 614</b>	<b>600 674</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-465 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-465 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 351 614</b>	<b>600 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-287 934	-131 617
<b>Årets resultat</b>		<b>1 063 680</b>	<b>469 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 720	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	78 259	146 513
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	271 135	282 922
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	907 706	212 973
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 283 820</b>	<b>642 408</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 283 820</b>	<b>642 408</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		554 611	699 251
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>554 611</b>	<b>699 251</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 408 219	5 376 645
Övriga fordringar		696 165	445 953
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 273 722	6 918 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		780 640	50 732
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 158 746</b>	<b>12 791 688</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 002 036	960 821
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 002 036</b>	<b>960 821</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 715 393</b>	<b>14 451 760</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 999 213</b>	<b>15 094 168</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		36 000	36 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>536 000</b>	<b>536 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		75 000	75 000
Balanserat resultat		5 612 121	5 143 064
Årets resultat		1 063 680	469 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 750 801</b>	<b>5 687 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 286 801</b>	<b>6 223 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		465 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>465 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 388 825	1 615 060
Leverantörsskulder		5 889 020	6 661 199
Skatteskulder		184 647	23 468
Övriga skulder		118 643	169 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		666 277	401 628
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 247 412</b>	<b>8 871 047</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 999 213</b>	<b>15 094 168</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	197 129	197 129
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	33 400	
Försäljningar/utrangeringar	-124 280	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 249</b>	<b>197 129</b>
Ingående avskrivningar	-197 129	-197 129
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	124 280	
Årets avskrivningar	-6 680	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 529</b>	<b>-197 129</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 720</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 065	435 065
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		105 000
Försäljningar/utrangeringar	-198 795	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>341 270</b>	<b>540 065</b>
Ingående avskrivningar	-393 552	-325 298
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	198 795	
Årets avskrivningar	-68 254	-68 254
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-263 011</b>	<b>-393 552</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>78 259</b>	<b>146 513</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 709	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		294 709
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>294 709</b>	<b>294 709</b>
Ingående avskrivningar	-11 787	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 787	-11 787
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 574</b>	<b>-11 787</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>271 135</b>	<b>282 922</b>

## Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 973	198 383
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Investeringar	694 733	14 590
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>907 706</b>	<b>212 973</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>907 706</b>	<b>212 973</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 900 000	2 100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 900 000</b>	<b>2 100 000</b>

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hampus Linde, GradusAnte AB

## Underskrifter

Kristianstad

Sebastian Björkstén 2024-06-19  
Sebastian Björkstén Datum  
Styrelseordförande

Patrik Kärrberg 2024-06-19  
Patrik Kärrberg Datum  
Styrelseledamot

Mattias Stanser 2024-06-19  
Mattias Stanser Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Ernst & Young AB

Mats Svensson  
Mats Svensson  
Godkänd revisor


